Брянская     область

администрация  Карачевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « _15_ » июня 2017 г.  № _873_

г. Карачев, Брянская обл.

Об утверждении условий проведения
открытого аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка
с кадастровым номером 32:10:0040101:843
В соответствии со ст.ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, протоколом заседания комиссии по предоставлению в аренду муниципального имущества и земельных участков, проведению торгов (конкурсов, аукционов), по продаже права на заключение договоров аренды и продажи муниципального имущества и земельных участков посредством публичного предложения и без объявления цены № 25 от 13 июня 2017 г.
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений по цене на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 32:10:0040101:843, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, площадью 9 406 кв.м., расположенного по адресу: Брянская область, Карачевский район, МО «Песоченское сельское поселение».
2. Утвердить условия проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 32:10:0040101:843, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, площадью 9 406 кв.м., расположенного по адресу: Брянская область, Карачевский район, МО «Песоченское сельское поселение»:

2.1. цель использования участка: для  сельскохозяйственного производства;

2.2. способ проведения торгов: аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений по цене;

2.3. цена первоначального предложения: годовой размер арендной платы, установленный в соответствии с «отчетом № 13/17 об оценке рыночной стоимости годовой арендной платы за земельный участок, площадью 9 406 кв.м.», выполненный ООО «РЦО и Э» и составляет 4 242 рубля 00 копеек (четыре тысячи двести сорок два рубля 00 копеек) без учета НДС;

2.4. шаг аукциона: 3% – 127 рублей 26 копеек (сто двадцать семь рублей 26 копеек);

2.5. размер задатка: 90% – 3 817 рублей 80 копеек (три тысячи восемьсот семнадцать рублей 80 копеек);

2.6. срок аренды: 10 (десять) лет.

3. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Карачевского района подготовить документацию об аукционе и организовать проведение аукциона по предоставлению в аренду указанного земельного участка.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Карачевского района С.В. Шутову.

И.о. главы администрации

Карачевского района

В.В. Подымов
Заместитель главы
администрации Карачевского района

С.В. Шутова
Юрисконсульт

Исп.: Шитов В.Н.

Тел.: 2-37-54